PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º 170/2009
DATA: 23/10/2014.

ASSUNTO: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 046/2014.
EMENTA: Aprova as contas da Prefeitura Municipal de Sorriso – MT, exercício 2012, e da outras providências.

RELATOR: Bruno Stellato.
RELATÓRIO: Aos vinte e três dias do mês de outubro do ano de dois mil e quatorze, a Comissão de Justiça e Redação esteve reunida nas dependências da Câmara Municipal de Sorriso, a fim de apreciar o Projeto de Decreto Legislativo n.º 044/2014, que tem como Ementa: Aprova as contas da Prefeitura Municipal de Sorriso – MT, exercício 2012, e da outras providências. Após a análise da propositura em epígrafe, verificamos que atende os requisitos regimentais, legais e a técnica legislativa, portanto, este relator é favorável ao encaminhamento da propositura para deliberação em Plenário. Acompanham o voto do relator os demais membros da Comissão.

	Claudio Oliveira

Presidente
	Bruno Stellato

Relator
	Marlon Zanella

Membro